1998年  5月 28日
各 位

兵庫県神戸市中央区旗塚通り2丁 目2-10
0RA代 表  小林 裕之

ジ ム カ ー ナ パ ー テ ィ 開 催 の ご 案 内

拝啓 いつも格別のおワ1立てを麟き、誠にありがとうございます。

きて、2喘 モータースポーツ
´

ツムカーす
´

の普及と発展を目操として活動しております■=

GRAく 0 あ`
'・
ブ
'‐

スアツシIら υ〉では、来る7月 18日 に通算5回 日のジムカーナバーティを

企画 ・開催致しますのでご案内申し上げます。
この催しの内容につきましては 下

“

の記載と会員月の案内告に要点を記載しておりますので、

‐―読のほど宜しくお願い申し上げます.

敬具

【開 催 の 目 的 】

1 ジムカーナバーテイは、ツムカーナレッスンl・参加してleた成果を試す大会です.

それ¨ ムカーナを重する者達の嗜れ舞台であり、全国の同好の人連と迅り会える

交流の場となる事を目的にしています。

2 出走するクラスの設定は、レシスン等での実績からつけられる個人毎のタイム指数

く個人毎の早きの指数)を 基にイテないます。つまり同じ経な早きの人達毎にクラス

分けを行なうる、参加者全員にクラス優勝や人賞の可能性711高くなり、その定りに

は熱が入り易く、また餞客にも充分に楽しめるものとなります。
このコンベティティブな雰囲気メ リによつて ツムカーナのおもしろさを更に強

くアビーllしていきます。

3 参加者全員がスタッフ職を受ll持って運営を行なう =全員スタッフ全員参加」方式

を晴舞台で擦用します。そしてレッスン等では導入済みのこの方式が大会へも応用

可能である事を肛明し、全国で同様のクラブが大会を運営する場合の指標になる事

を目指します。

4 また■:こ「全員スタッフ全員参加」方式の提月により、参加者全員にタイムトライ

アルの楽しみだけではなく、運営ヽ参加する楽しきや奎醐味、それに大切きを体験

してもらい、スタッフの育成と協RIIの 向上と共に今後のCRAの 活動の原動力た

姜う0な 目的とします。

5 バーティではタイムトライアルだけではなく バイクを使つてのゲームやブレゼン

ト交換会などもlIなう事によリ バイクを使った新しい楽しみ方の提案と参加者の

親睦をはかります。

上記の様な運営方法を定着 ・発展させる事により、ジムカーナの楽しきの増大と交流の輸の

広がりだけでなく、颯営への理解と責任感募意実基t警僚言晶班8:基誉と

'i穿

暑i硲:ます。 その上、主催者14に大きな負担もカ

がる際のきつかけとなり大きく剰調していくと信しています。

【他

―

項 】
開催曰時   ・・ 1998年  7月 18日

開催場所      大阪自動車学校  (大 耐 見区内〉

主催者    ・・ ヤナギモータース商会
企画 ・運営 ・   G R A

参加申込み   ・ 一般参加者は 7月 11日 迄にGRA事 務局迄
ハガキで予II申し込みが2渓 (ハガ■に氏名、住所、

■議番号、参加車両、■4月 日、血液型を記入投画〉

【姜贅う資tこ 】

私逮はパイクの楽しい世界を広げるジムカーナを、議でも楽しめるモータースボーツの一つと

して浸透させ より多くの人達に,加 の動機と機会を●り、今後の発屈か基盤を造る為に活動

しています。 何卒、私違CRAの 活動と今回のジムカーナバーテイの趣旨をど理解戴いた上、

足非ともご協力・ご支援の程お願い申し上げます.